

ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA E VALORES ESTIMADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	MARCA/ MODELO	REGISTRO INMETRO	REGISTRO ANVISA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	APALPADOR DE PRESSÃO - AURICULOTERAPIA	UNIDADE	5				R\$ 46,77	R\$ 233,85
2	CREME DE MASSAGEM CORPORAL CHÁ VERDE - FRASCO 1KG	UNIDADE	105				R\$ 191,69	R\$ 20.127,45
3	CREME DE MASSAGEM CORPORAL NEUTRO - FRASCO 1KG	FRASCO	140				R\$ 84,53	R\$ 11.834,20
4	CREME DE MASSAGEM CORPORAL OZONIZADO - FRASCO DE 500G a 1KG	FRASCO	105				R\$ 152,27	R\$ 15.988,35
5	CREME DE MASSAGEM CORPORAL 7 ATIVOS	FRASCO	140				R\$ 99,66	R\$ 13.952,40
6	CREME DE MASSAGEM CORPORAL PIMENTA NEGRA - FRASCO 1 KG	UNIDADE	100				R\$ 112,90	R\$ 11.290,00
7	DIFUSOR, AROMATIZADOR E UMIDIFICADOR DE AMBIENTE PORTÁTIL	UNIDADE	5				R\$ 119,93	R\$ 599,65
8	FLUIDO BIOATIVADOR REDUTOR PARA MASSAGEM REDUTORA - FRASCO 500 ML	FRASCO	160				R\$ 95,77	R\$ 15.323,20
9	GEL BIOESTIMULANTE PARA MASSAGEM CORPORAL - FRASCO	FRASCO	105				R\$ 112,93	R\$ 11.857,65
10	GEL CRIOTERÁPICO PARA MASSAGEM REDUTORA - FRASCO	FRASCO	105				R\$ 141,67	R\$ 14.875,35
11	GEL ESFOLIANTE CORPORAL OZONIZADO - FRASCO	FRASCO	105				R\$ 119,48	R\$ 12.545,40
12	KIT DE PANTALAS	KIT	5				R\$ 134,89	R\$ 674,45

13	KIT DE LIBERAÇÃO MIOFASCIAL	KIT	5				R\$ 402,20	R\$ 2.011,00
14	KIT PARA VENTOSATERAPIA	KIT	5				R\$ 383,27	R\$ 1.916,35
15	KIT PEDRAS QUENTES COM AQUECEDOR	KIT	5				R\$ 391,17	R\$ 1.955,85
16	KIT ROLO DE BAMBU PARA MASSAGEM	KIT	5				R\$ 33,27	R\$ 166,35
17	MANTA TÉRMICA	UNIDADE	5				R\$ 981,63	R\$ 4.908,15
18	LENÇOL DESCARTAVEL EM TNT COM ELÁSTICO, 2,10M X 90CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADE	150				R\$ 26,43	R\$ 3.964,50
19	LENÇOL DESCARTAVEL EM TNT SEM ELÁSTICO, 2M X 90CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADE	150				R\$ 22,99	R\$ 3.448,50
20	LENÇOL DESCARTAVEL EM TNT COM ELÁSTICO, 2M X 90CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADE	160				R\$ 18,67	R\$ 2.987,20
21	LUVA DE MASSAGEM (ESFERAS)	UNIDADE	5				R\$ 40,20	R\$ 201,00
22	ÓLEO ESSENCIAL ALECRIM - FRASCO 10 ML	FRASCO	220				R\$ 42,23	R\$ 9.290,60
23	ÓLEO ESSENCIAL BERGAMOTA - FRASCO 10 ML	FRASCO	220				R\$ 25,18	R\$ 5.539,60
24	ÓLEO ESSENCIAL DE CAPIM LIMÃO - FRASCO 10 ML	FRASCO	220				R\$ 40,88	R\$ 8.993,60
25	ÓLEO ESSENCIAL HORTELÃ PIMENTA - FRASCO 10 ML	FRASCO	220				R\$ 35,10	R\$ 7.722,00
26	ÓLEO ESSENCIAL LAVANDIM (LAVANDULA X INTERMEDIA) - FRASCO 10 ML	FRASCO	220				R\$ 42,54	R\$ 9.358,80

27	ÓLEO ESSENCIAL MELALEUCA (TEA TREE) - FRASCO 10 ML	FRASCO	220				R\$ 36,55	R\$ 8.041,00
28	ÓLEO ESSENCIAL PALMAROSA - FRASCO 10 ML	FRASCO	220				R\$ 34,58	R\$ 7.607,60
29	ÓLEO ESSENCIAL SÂNDALO - FRASCO 10 ML	FRASCO	220				R\$ 55,06	R\$ 12.113,20
30	ÓLEO ESSENCIAL YLANG YLANG - FRASCO 10 ML	FRASCO	220				R\$ 57,00	R\$ 12.540,00
31	ÓLEO VEGETAL PARA MASSAGEM CORPORAL RELAXANTE - FRASCO 300 ML	FRASCO	220				R\$ 137,97	R\$ 30.353,40
32	PONTO CRISTAL PARA AURICULOTERAPIA COM MICROPORE - CARTELA COM 60 PONTOS	UNIDADE	100				R\$ 13,35	R\$ 1.335,00
33	ROLO DE MASSAGEM TURBINADO COM VENTOSAS	UNIDADE	5				R\$ 62,00	R\$ 310,00
34	ROLO POSICIONADOR	UNIDADE	7				R\$ 67,29	R\$ 471,03

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias corridos**.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de todas as cláusulas do Termo de Referência e de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.
- 4) O pagamento deverá ocorrer exclusivamente por meio de crédito bancário. Não serão aceitos boletos ou outra forma de pagamento.
- 5) A Proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência.

.....de.....de 20____.

(Assinatura do representante legal da empresa)

(Nome do representante legal da empresa)